平成 26年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ ン テ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     宗政 誠

（コード番号：6073 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長  飯柴 正美

（TEL：03-3226-5511）

社外取締役候補者決定に関するお知らせ

当社は、平成 26年５月９日開催の取締役会において、下記の通り、社外取締役候補者を決定し、

平成 26 年６月 24 日開催予定の第 41 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生 年 月 日）
略 歴

内田 勝巳

（昭和 19年２月 26日生）

昭和 43 年 ４月 東京証券取引所（現、株式会社東京証券取引所） 入所

昭和 52 年 12月 小泉グループ株式会社 入社

昭和 55 年 12月 コンピューターサービス株式会社監査役

（現、株式会社ＳＣＳＫ）

昭和 59 年 ３月 株式会社モスフードサービス取締役

昭和 61 年 10月 株式会社エー・ジー・ピー設立 代表取締役社長（現任）

平成 ６年 ６月 株式会社ホギメディカル社外監査役

平成 19 年 ６月  株式会社ホギメディカル社外取締役（現任）

※内田勝巳氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役

員として同取引所に届け出る予定であります。

２．選任の理由

  内田勝巳氏は、経営に関して豊富な経験と幅広い知識を有しており、当社の事業内容を熟知し

たうえで、経営全般に対して有益な助言やコーポレート・ガバナンス強化が図れるものと判断し、

選任することといたしました。

以上